
Nr.       
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3158; 
 
Regiovisie Beschermd Wonen en Beschermd Thuis in de Valleiregio 2024 - 2029 
 
 
 b e s l u i t : 
 

1.  De Regiovisie Beschermd Wonen en Beschermd Thuis in de Valleiregio 2024 – 2029 is vastgesteld; 
2.  Daarbij zijn expliciet vastgesteld:  
 a. De 6 leidende principes; 
 b. De 7 ambities; 
 c. De 4 samenwerkingsafspraken 

 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van      . 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 
 


